
Snäckevarps Samfällighetsförening 

 

 
 
 
 

KALLELSE till ordinarie föreningsstämma 2025  
  
Stämman äger rum 2025-07-05 kl 10:45 i Norrtorpsladan, Snäckevarp  
  
  
Förslag till dagordning  
  
1 Stämmans öppnande 
2 Val av ordförande för stämman 
3 Val av sekreterare för stämman 
4 Upprättande och godkännande av röstlängd 
5 Val av två justeringspersoner och tillika rösträknare 
6 Fastställande av dagordning 
7 Fråga om årsmötet blivit stadgeenligt utlyst 
8 Styrelsens verksamhetsberättelse för 2024–2025 
9 Revisionsberättelse 
10 Fastställande av resultaträkning resp. balansräkning 
11 Beslut om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter 
12 Motioner från medlemmar och förslag från styrelsen 
13 Ersättning till styrelseledamöterna, revisorerna och valberedning 
14 Styrelsens förslag till verksamhetsplan för 2025–2026 
15 Styrelsens förslag till budget och debiteringslängd för 2025–2026 
16 Val av styrelseledamöter, styrelseordförande och suppleanter 
17 Val av revisorer och suppleanter 
18 Val av valberedning 
19 Övriga frågor 
20 Tid och plats för justering av protokoll 
21 Beslut om plats där stämmoprotokollet hålls tillgängligt 
22 Stämmans avslutande 
 
 
 
 
Årsmöteshandlingar kan hämtas på www.snackevarp.se eller rekvireras via e-post 
från info@snackevarp.se. Utskrivna exemplar kommer även att finnas i 
Norrtorpsladan. 
Debiteringslängd finns i pärm i Norrtorpsladan under kallelsetiden, liksom 
Markvårdsplanen samt den 5-åriga underhålls- och investeringsplanen. 
 
Gryt den 1 juni 2025 
 
Styrelsen 
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SNÄCKEVARPS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE OCH ÅRSBOKSLUT 2024 - 2025 

SAMT VERKSAMHETSPLAN 2025 - 2026 
 
Föreningens organisationsnummer är 716402–4031 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av: 

 
Mats Rosander, ordförande 

Ansvarsområden 
Organisation, ekonomi, avtal och mark 

Kristina Swenningsson, ledamot Hemsida, Facebook och trivselkommitté 
Loulou Jardmark, sekreterare  
Thomas Rasmusson, ledamot Anläggningar, dagvatten och belysning 
Göran Johansson, ledamot Vägar 
Lars Sjögren, ledamot Projekt 
Stefan Roman, ledamot Hamnar och stränder 
Helena Öhman, suppleant  
Malin Zimmerman, suppleant  

 
 
Styrelsen har följt den rullande 5-årsplanen för 
underhåll och investeringar i anläggningarna, 
liksom planen för markvård. Uppdatering av 
desamma för kommande fyra år har gjorts.  
 
Styrelsemöten har hållits vid sju tillfällen 
under verksamhetsåret. Birgitta Johansson 
(ekonomi) har deltagit vid mötena. Revisorer 
och valberedning har deltagit vid vissa möten 
och revisorerna har hållits informerade 
löpande under året. 
 
Externa funktionärer anlitade under året 
enligt avtal har varit: 
Birgitta Johansson (ekonomi), Hans Westberg 
(operativt hamnansvarig), Lars-Inge Hagel 
(tillsyn) och Curt Kratz (ersättare till Lars-Inge 
Hagel). 
 
Årlig uppdatering av våra viktiga styrande 
dokument: ”Välkommen till Snäckevarp”, 
”Trivselregler för Snäckevarps 
Samfällighetsföreningar” och ”Miljöpolicy” har 
gjorts. De finns alla på vår hemsida.  
 
Information, stämma och 
administration 
Informationsmötet ägde rum den 1 juni och 
ordinarie föreningsstämma hölls den 6 juli 
2024.  
Informationsbrev har skickats ut till alla 
medlemmar vid två tillfällen under året. 

Informationsbreven skickas ut via e-post och 
publiceras på vår hemsida 
www.snackevarp.se.  
På hemsidan och i vår Facebookgrupp har 
information om vår samfällighet publicerats. 
Samfälligheten har två e-postadresser som 
används för kommunikation med medlemmar. 
Det är info@snackevarp.se som är skapad för 
allmän kommunikation med medlemmar. 
Detta är också adressen där du lämnar din e-
postadress och eventuella förändringar i den. 
Din e-postadress är viktig för oss för genom 
att använda e-postutskick sparar 
samfälligheten tusentals kronor varje år i 
portokostnader.  
E-postadressen ekonomi@snackevarp.se som 
är den andra, använder vi bland annat för att 
skicka ut fakturor till medlemmarna men även 
för att ta emot fakturor från våra leverantörer. 
 
För att underlätta i grannsamverkan mot 
stölder propagerar också styrelsen för att 
medlemmar använder applikationen 
"Safeland" som finns för läsplattor och smarta 
telefoner. 
 
Drift och underhåll 
Hans Westberg har varit hamnfogde. Han har 
efter mångårigt fint arbete nu valt att sluta. 
Sedan årsskiftet har han ersatts av  
Thomas Söderling som hamnfogde.  
Lars-Inge Hagel har svarat för poolens drift 
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samt allmän tillsyn av området. Ny 
medhjälpare till Lars-Inge är Ove Thelberg. 
Birgitta Johansson sköter vår ekonomi såsom 
bokföring, fakturering, in-/utbetalningar, 
deklarationer och bokslut.  
 
Anläggningar- Norrtorp 
Boulebanan 
Under våren har vi flyttat boulebanan från den 
stora parkeringen vid Hagby till Norrtorps-
området. Den har nu ett fint läge där med sin 
nyanlagda bana. Den har redan provspelats. 
Nu väntar vi på att sått gräs ska växa upp så 
att några sittplatser och bord kan sättas ut. 
Flytten innebär att det blir lättare att hitta 
boulebanan men också att det kommer att bli 
lättare att sköta om och att underhålla den. 
Spelarna får också fördelen av att ha närhet 
till toaletter, bastu, dusch och pooler. 
 

 
           Foto; L Jardmark 
Klubblokalen 
Vår klubblokal i Norrtorpsladan har fått en 
rejäl ansiktslyftning under året. Ny färg på 
väggar och en del möbler har bytts ut. En 
översyn av belysningen och värmesystemet är 
också planerad. 
 
Poolerna 
Föregående års byte av reningsutrustningen 
medförde en del intrimningsproblem under 
badsäsongen. Vi hoppas på att detta inte ska 
upprepas under kommande badsäsong. Det 
solskydd som vi hade förra året vid poolerna 
gick tyvärr sönder efter några veckor. Vi 
kommer i år att testa en annan variant av 
solskydd med monterade parasollhållare 
installerade i gräsmattan så att man kan sticka 
ned sitt eget medhavda solparasoll för att 
skapa skugga åt känsliga kroppar. 

 
Solceller 
Solcellerna på Norrtorpsladan produceraren 
hel del el under året. Cirka 22 000 MWh blev 
produktionen förra året. Idag kompletteras 
många solceller med batteri. Samfälligheten 
under året i liten skala testat en ny sorts 
belysning drivet av solceller och batteri vid 
postlådor på Gammelängsvägen. En 
utvärdering av resultat pågår. 
 

 
           Foto; L Jardmark 

Badplatser 
Vid Fyrfjärdens badplats har vi under vintern 
tagit bort gamla bryggrester vid vassen. Vi har 
också förbättrat förankringen av den västra 
badbryggan genom att byta de gamla 
träpollarna mot rör. Utanför bryggorna har vi 
också bytt ut de uttjänta bojarna som håller 
vår badlina på plats. 
Bredvid badet ligger vår jollebrygga. Där har vi 
på förekommen anledning förtydligat att den 
bryggan inte är avsedd för uppankring av 
större båtar. 
 
Båthamnar  
Samfälligheten äger och förvaltar ca 190 
båtplatser. Vi har idag en beläggning på ca 
85% av platserna. Båtplatserna erbjuds endast 
till våra medlemmar. Vi har inte någon 
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ambition att vara en marina. Om vi skulle 
klassas som marina får vi åläggande att göra 
investeringar som skulle få våra kostnader för 
båtplatser att skjuta i höjden. Medlemmar 
erbjuds att hyra båtplats enligt ett 
standardavtal. 
Havet och båtarna påverkar våra bryggor och 
underhållsarbete görs regelbundet för att 
garantera säkerhet och utseende. Projektering 
pågår för att göra etapp två i Rågetehamnen 
för att förbättra och höja säkerheten på den 
fasta bergsbryggan. Underlaget på 
sjösättningsrampen i Rågetehamnen har 
förbättrats under våren. 
 
Båtsamverkan Öst 
Som ett led i vårt arbete med att stävja stölder 
i våra båthamnar har vi gått med i 
”Båtsamverkan Öst”. Båtsamverkan Öst 
bygger på en krypterad kommunikationsgrupp 
baserad på ”WhatsApp- applikationen”. 
Initiativet till denna grupp kommer från 
närpolisen i Valdemarsvik och Söderköping. 
Området sträcker sig från Västervik upp till 
Bråviken och ett antal båthamnar är med i 
gruppen. Båtsamverkan fungerar på ett 
likartat sätt som Grannsamverkan. 
 

 
                  Foto; S Roman 
 

Skog och mark 
Gallring och röjning 2024 - 2025 
Våra insatser inom skog och mark följer den 
nuvarande markvårdsplanen. 
Under året har inget större projekt med 
avverkningar genomförts. Detta beror på att 
det som vi planerat att göra enligt vår 
markvårdsplan redan var genomfört 2023. 
Riset från 2023 års avverkning har hämtats av 
Södra Skogsägarna. Årets arbeten har varit 

begränsade till att avlägsna skadade träd. 
 
Ny markvårdsplan 
Ny markvårdsplan för kommande fyra åren 
föreslås för beslut på årets stämma. 
Markvårdsplanen omfattar såväl skogsmark 
som kulturmark. Skogsmarken följer en 
separat 10-årig skogsbruksplan som utarbetas 
tillsammans med Södra Skogsägarna. Att ha 
en plan utifrån Södras skogsvårdskriterier ger 
oss stora fördelar både när det gäller 
miljöaspekter och ekonomi vid försäljning av 
virke och ris. Nuvarande skogsbruksplan 
sträcker sig t.o.m. 2026 så den gäller under 
kommande år. Nästa år kompletteras den nya 
markvårdsplanen med en ny 10-årig 
skogsbruksplan. 
 
Kulturmark och kulturobjekt  
Kulturmark och kulturobjekt utgör en del av 
våra marker. En omfattande inventering är 
genomförd och utifrån den arbetar vi vidare. 
Under året har samfälligheten fått bidrag 
beviljat från Länsstyrelsen för brukning av våra 
ängsmarker. 
 

 
               Foto; L Jardmark 
 
Restaurering av Horsvikens strandängar 
Ett projekt pågår för att restaurera den med 
vass igenvuxna Horsviken och dess 
strandängar. Området finns delvis inom vår 
samfällighet och delvis inom Horsvikens 
samfällighet. Dessa två samfälligheter 
samverkar inom projektet. Material och 
arbete finansieras genom bidrag från 
Länsstyrelsen och Leader Kustlandet. 
Projektet ska slutredovisas 2026. 
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Gångvägar 
Förbättringar och underhåll av våra gångvägar 
görs varje år. En hel del buskar och sly runt 
gångvägarnas kanter har avlägsnats. Under 
året har vi grusat upp gångvägarna från väg 
212 vid C-infarten över den stora ängen till 
både Hagtäppevägen och Fyrtorpsvägen. 
 
Trivselaktiviteter  
Styrelsen vill tacka de frivilliga krafter inom 
samfälligheten som hjälper till att förverkliga 
aktiviteter för våra medlemmar såsom 
Midsommarfirandet, Snäckevarps Sailweek, 
Gymnastikläger, Kvällsgympa, Fotbollsskolan 
och Golftävlingen. 
 
Viltvård 
Under året har Viltvårdskommittén verkat 
utifrån sina uppgifter. Främst med fokus på 
skyddsjakt av bland annat gäss och vildsvin. 
Att hålla viltstammarna på rimlig nivå är en av 
kommitténs uppgifter. Två hjortar och tre 
rådjur, varav ett trafikskadat har fällts under 
året. Vildsvinen som tyvärr finns i stort antal i 
våra marker orsakar som bekant skador på 

våra gräsmattor och odlingar. Vildsvinsfällan 
har stått beredd hela året. Under året har två 
vildsvin skjutits. För att bedriva sitt arbete 
behöver vi nu ytterligare några medlemmar till 
viltvårdkommittén.  
 
Medlemmar 
Inom området finns 306 fastigheter. Sex 
ägarbyten har gjorts under verksamhetsåret. 
Vi har rutinen att anordna en särskild 
informationsträff för våra nya medlemmar 
samma dag som vi har informationsmötet 
inom samfälligheten. 
 
Ekonomi/administration 
Föreningen är föreningsbeskattad, vilket 
innebär att den är skattskyldig till 
inkomstskatt för alla inkomster även 
driftsbidrag. Arvoden till styrelseledamöter, 
suppleanter, revisorer och valberedning 
uppgick till 71 625 kr inklusive sociala 
kostnader (föregående år 65.625kr). 
 
Resultat- och balansräkning framgår av bilaga. 
Medlemsavgiften (driftsbidraget) föreslås 
oförändrat 2 400 kr/år. 
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Förvaltningsberättelse 
Styrelsen för Snäckevarps Samfällighetsförening 716402–4031 får härmed 
avge årsbokslut för 2024-05-01 - 2025-04-30.  
 
Dispositioner beträffande vinst eller förlust 
        Belopp i kr 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel   
Underhålls och förnyelsefonder    542 073 
Balanserat resultat   364 453 
Årets resultat    -1 477 

    905 049 
      

Underhålls och förnyelsefonder   542 073 
Balanserat resultat   362 976 

    905 049 
 

Resultaträkning       
Belopp i kr Not 2024-05-01 2023-05-01 
      2025-04-30 2024-04-30 

     
Rörelsens intäkter    
Nettoomsättning  1 187 603 919 078 
Övriga rörelseintäkter  87 758 272 264 
Summa intäkter 1 1 275 361 1 191 342 

     
Rörelsens kostnader    
     Övriga externa kostnader 2 -549 461 -705 995 
     Personalkostnader 3 -344 806 -326 568 
     Avskrivningar av materiella     
     anläggningstillgångar 4 -164 686 -174 718 
Summa kostnader  -1 058 953 -1 207 281 

     
Rörelseresultat  216 408 -15 939 

     
Resultat från finansiella poster    
     Ränteintäkter och liknande 
resultatposter 5 19 119 155 729 

     
Rörelseresultat efter finansiella 
poster  235 527 139 790 

     
     Bokslutsdispositioner 6 -237 000 -139 000 

 Årets skatt  -4  
     
Årets resultat   -1 477 790 
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Balansräkning       
Belopp i kr Not 2024-05-01 2023-05-01 
      2025-04-30 2024-04-30 
Tillgångar    
Anläggningstillgångar    
Materiella anläggningstillgångar    
     Byggnader och mark  62 902 69 139 
     Inventarier, verktyg och installationer  1 443 728 1 374 613 
Summa anläggningstillgångar 4 1 506 630 1 443 752 

     
Omsättningstillgångar    
Fordringar    
     Kundfordringar  32 325 18 870 
     Övriga fordringar, skattekonto, Södra  390 004 460 311 
     F-skatt  21 039 21 043 
     Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 17 241 13 893 
Summa omsättningstillgångar  460 609 514 117 

     
Kassa och bank     
Företagskonto  100 722 486 575 
Kapitalkonto  832 812 
Summa kassa och bank  101 554 487 387 

     
Summa tillgångar  2 068 793 2 445 257 

     
Eget kapital, avsättningar och skulder    
Eget kapital    
Eget kapital  -364 453 -363 663 
Förnyelsefond ej skattad  -282 161 -282 161 
Förnyelsefond skattad  -259 912 -227 912 
Årets resultat  1 477 -790 
Summa eget kapital  -905 049 -874 526 

     
Obeskattade reserver     
Överavskrivningar  -556 000 -351 000 
Summa obeskattade reserver  -556 000 -351 000 

     
Skulder    
Leverantörsskulder   -28 645 -79 498 
Skatteskulder    
Övriga skulder   -84 536 -325 322 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 -382 062 -472 409 
Lån Valdemarsviks Sparbank  -112 500 -342 500 
Summa skulder  -607 743 -1 219 729 
Summa kapital, avsättningar och skulder  -2 068 793 -2 445 255 
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Noter    
Not 1 Nettoomsättning    
   2024-05-01 2023-05-01 
      2025-04-30 2024-04-30 
Medlemsavgifter  734 400 587 520 
Båtplatser  293 744 259 768 
Hyror/arrende  86 542 86 431 
Leveransvirke, trädfällning  79 616 0 
Annonser Hemsidan  30 000 25 400 
Försäkringsersättning  0 188 530 
Övriga intäkter  51 059 43 693 
Summa  1 275 361 1 191 342 

     
Not 2 Övriga externa kostnader    
          
Administrationskostnader  14 964 18 741 
Försäkringar  43 009 41 391 
Elförbrukning  58 612 53 706 
Vatten och renhållning  66 120 28 614 
Utrustning pool  23 838 43 072 
Köpta tjänster  267 084 436 174 
Bryggutrustning  0 18 747 
Material  45 824 17 103 
Maskiner, fordon, reparationer, drivmedel  3 452 2 786 
Förbrukningsinventarier, skyltar  0 3 327 
Underhåll fastigheter och ytterbelysning  9 106 0 
Övriga kostnader  6935 21 283 
Bankavgifter och räntekostnader  10 517 21 051 
Summa  549 461 705 995 

     
Not 3 Anställda och personalkostnader    
Löner, andra ersättningar och sociala kostnader   
        
Styrelsen, revision och valberedning  71 625 65 625 
Övriga anställda  227 700 204 484 
Reseersättning  6 638 16 893 
Försäkring  5 771 5 771 
Sociala avgifter  33 072 33 795 
Summa  344 806 326 568 
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Not 4 Inventarier, verktyg och installationer   
      2025-04-30 2024-04-30 
Ackumulerade anskaffningsvärden vid årets början 3 138 748 2 801 045 
Nyanskaffningar  227 564 337 702 
Utrangering, försäljning, bidrag  0 0 
Ackumulerade avskrivningar enligt plan vid årets början -1 694 996 -1 520 278 
Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden -164 686 -174 718 
Utrangering, försäljning  0 0 
Pågående nyanläggning   0 0 
Redovisat värde vid årets slut  1 506 630 1 443 752 

     
Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter   
        
Avräkning Södra  16 457 153 276 
Ränteintäkter, övriga  2 662 2 453 
Summa  19 119 155 729 

     
Not 6 Bokslutsdispositioner    
        
Avsättning förnyelsefond  32 000 32 000 
Återfört förnyelsefond   0 
Avsättning överavskrivningar  205 000 107 000 
Summa  237 000 139 000 

     
Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   
      2025-04-30 2024-04-30 
Båtplatser 2025–2026  282 688 283 200 
Hemsidan 2025–2026  7 200 14 000 
Hyresintäkter 2025–2026  24 047 23 000 
Elkostnad  3 547 3 972 
Övrigt  -7 045 82 612 
Upplupna löner inkl soc, avg  71 625 65 625 
Summa  382 062 472 409 
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Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer 
Belopp i kr om inget annat anges 
 
Allmänna redovisningsprinciper 
Årsbokslutet har upprättats enligt Bokföringsnämndens allmänna råd. 
 
Värderingsprinciper mm      
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges 
nedan.  
 
Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar 
Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärdet. 
Avskrivningen sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd. 
Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året 
förvärvade och avyttrade tillgångar. 
 
Anläggningstillgångar 
Diverse inventarier  5–10 år   
Bryggor   5–20 år   
Solfångare  15 år   
Y-bommar  10 år   
Markinventarier  5 år   
Byggnad   20 år   

      

Verksamhetsplan 2025 – 2026 
Skog och mark 
På stämman beslutad markvårdsplan ligger till 
grund för årets åtgärder.  
 

• Normal plockhuggning utförs för att 
bekämpa granbarkborren och skadade 
träd.  

 
• Slybekämpning kommer att 

genomföras.  
 

• Projektet i Horsviken och dess 
strandängar pågår och ska slutföras. 

 
• Framtagning av ny 10-årig 

skogsbruksplan ska göras tillsammans 
med Södra Skogsägarna. 

 
Underhåll och investeringar 
Aktiviteter genomförs enligt den rullande 5-
åriga Investerings- och Underhållsplanen. 
 
Under närmaste året planerar vi följande större 
projekt:  

• Översyn och förbättringar av 
armaturer och elinstallationer i 
Norrtorpsladan. 
 

• Genomföra renovering och förbättring 
av säkerheten på den fasta 
bergsbryggan i Rågetehamnen.  
(Etapp 2). 
 

  





   Bilaga I 

Revisionsberättelse 
Till årsstämman i Snäckevarps Samfällighetsförening 
Organisationsnummer: 716402-4031 

Vi har granskat årsbokslutet och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Snäckevarps 
Samfällighetsförening för räkenskapsåret 2024-05-01—2025-04-30. Det är styrelsen som har 
ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om 
årsbokslutet och förvaltningen på grundval av vår revision. 

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi har 
planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsbokslutet inte 
innehåller väsentliga fel. En revison innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp 
och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva 
redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade 
informationen i årsbokslutet. 

Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder 
och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot är 
ersättningsskyldig mot föreningen. Vi har även granskat om någon styrelseledamot på annat 
sätt handlat i strid med lagen om förvaltning av samfälligheter eller föreningens stadgar. Vi 
anser att vår revision ger oss rimligt grund för våra uttalanden nedan. 

Årsbokslutet har upprättats i enlighet med Bokföringslagen och Bokföringsnämndens 
rekommendationer och uttalanden och ger en rättvisande bild av föreningens resultat och 
ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. 

Vi tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen, disponerar 
resultatet enligt styrelsens förslag och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret. 

 





Snäckevarps Samfällighetsförening  Bilaga II 

Budge&örslag  Budge&örslag Budge&örslag 
  2024-05-01 2025-05-01 
  2025-04-30 2026-04-30 

INTÄKTER    
Medlemsavgi+er  734 400 734 400 
Uthyrning båtplatser  290 000 290 000 
Hyror, arrende  80 000 87 000 
Poolavgi+ extern  5 000 7 000 
Virkesförsäljning  100 000 50 000 
Annonser hemsidan  30 000 30 000 
Övriga intäkter   20 000 20 000 
Bidrag   17 000 
Ränteintäkter/Utdelning Södra  10 000 15 000 
Summa intäkter:  1 269 400 1 250 400 
    
KOSTNADER    
Personalkostnader  -370 000 -370 000 
Telefon, porto datakommunikaSon  -20 000 -15 000 
Försäkringar  -35 000 -40 000 
Kontorsmaterial  -2 500 -1 000 
Trycksaker medlemsblad  -2 000 0 
Medlemskostnader o gåvor  -2 000 -2 000 
Elförbrukning  -65 000 -60 000 
VaYen, renhållning  -40 000 -45 000 
Underhåll fasSgheter  0  
Material  -25 000 -25 000 
Bryggutrustning  -75 000 -200 000 
Klor/ AGA gas pool  -40 000 -40 000 
Utrustning pool  -15 000 -15 000 
Drivmedel  -3 000 -3 000 
Grus och sand  -20 000 -10 000 
Förbrukningsinventarier  -30 000 -20 000 
Entreprenad köpta tjänster  -255 000 -235 000 
Övriga externa tjänster  -10 000 -10 000 
Maskiner fordon, köp, hyra, rep  -10 000 -10 000 
Övriga kostnader  -30 000 -30 000 
Avgi+er bank, räntor  -20 000 -10 000 
Avskrivningar  -165 000 -150 000 
Summa kostnader  -1 234 500 -1 291 000 
Resultat före bokslutsdisposiSoner och skaY 34 900 -40 600 
BokslutsdisposiSoner    
AvsäYning underhålls-och förnyelsefond  -32 000 -32 000 
Återföring underhålls- och förnyelsefond  0 80 000 
Summa bokslutsdisposiSoner  -32 000 48 000 
Resultat   2 900 7 400 

 





  Bilaga III 

 

Valberedningen för Snäckevarps samfällighetsförening och Snäckevarps vägförening 

Förslag till styrelse, suppleanter och revisorer för verksamhetsåret 2025/2026 
2025-03-04 

 

Ordförande  Mats Rosander Omval till 2026 

(Väljs på ett år)  Långviksvägen 

 

Ledamöter   Göran Johansson  Vald till 2026 

(Minst fem, väljs på  Mörkebåsvägen 

två år och ”saxas”  Stefan Roman  Omval till 2027 

för att säkra kontinuiteten)  Gammelängsvägen 

Thomas Rasmusson Vald till 2026 

Hagtäppevägen 

Kristina Swenningsson Vald till 2026 

Snäcknäsvägen 

Lars Sjögren  Omval till 2027 

Norrtorpsvägen 

Loulou Jardmark Omval till 2027 

Mörkebåsvägen 

 

Styrelsesuppleanter  Helena Öhman Omval till 2026 
(Minst en, väljs  Långviksvägen 

på ett år)   Malin Zimmerman Omval till 2026 

   Mörkebåsvägen 

 

Revisorer   Elisabet Maddison Omval till 2026 

(Två, väljs på ett år)  Mörkebåsvägen 

   Helene Almrot Nyval till 2026 

   Gammelängsvägen 

Revisorssuppleant  Kjell Yngvesson Omval till 2026 

(Minst en, väljs på ett år)  Lagårdsvägen 


